FUNDACAO SERVICOS SAUDE DE NOVA ANDRADINA

CNPJ: 12.600.146/0001-57
AVENIDA EULENR DE OLIVEIRA LIMA N° 71
C.E.P.: 79750-000 - NOVA ANDRADINA - MS

ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL

Processo Administrativo:

Data do Processo:
Processo de Licitação:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  10/2011 - PR

135/2011
142/2011

21/07/2011

Folha:  1/1

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

Qtde de Itens

b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:

10/2011-PR
PREGÃO PRESENCIAL

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 142/2011

e )  Objeto da Licitação AQUISIÇÃO DE CORRELATOS PARA ATENDER AS ENFERMARIAS E CENTRO CIRURGICO DO
HOSPITAL REGIONAL DE NOVA ANDRADINA - FUNSAU-NA

d )  Data Homologação: 17/08/2011

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):
(em Reais R$)

       O Diretor Geral,  NORBERTO FABRI JUNIOR, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação
em vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela
Comissão de Licitações, resolve:

Total dos ItensMédia Descto (%)

- 000045 - CIRUMED COMERCIO LTDA 0,000014 201.993,80
- 000023 - CIRURGICA MS LTDA 0,000030 209.114,50
- 000054 - MAXI DISTR. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 0,000015 202.328,00
- 000049 - MOCA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA 0,0000106 212.124,00
- 000028 - NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA 0,000034 271.868,00
- 000051 - POLLO HOSPITALAR LTDA 0,000032 483.123,00
- 000050 - STOCK COMERCIAL HOSPITALAR LTDA 0,000018 282.126,10

249 1.862.677,40

NOVA ANDRADINA,   17   de  Agosto   de   2011.

NORBERTO FABRI JUNIOR
----------------------------------------------------------------------